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code

9112075000
AF24 T
EGU

LF230 /T
LON TERM
M22B-230V-S2
M310

M400 S2
M50B-230V-S2
M700-S2-SRSD
M700-SRU
M9B/230
MD10B-230
MD20B-230
MD40B-24
MD5B-230-S
MV15B-230
MV15B-24-L7SV
MZ09TNC23025
MZ09TNO24V25
MZ18A-24
NULL MOD
SCR100
SHO100
SLO300
SLR310
STC110-400
STD100-150
STD100-300
STO100
STP100-150
STP100-300
STP100S
STP120-70
STP200
STP250S
STP400
STP50S
STR102
STR106B
STR250

TAC LON REP
TAC200TPGB
TAC239W
V211/15/4
V211/32/16
V211T/15/1.6
V211T/20/6.3
V211T/40/25
V212/32/16
V212T/25/10
V212T/50/68
V221/150/320
V222/100/160
V222/65/63
V231/15/0.40
V231/15/1.6
V231/20/6.3
V231/40/25
V232/32/16
V241/15/2.5
V241/25/10
V241/50/38
V292/150/400
V311/15/1.6
Vv311/20/6.3
V311/40/25
V311T/15/2.5
V311T/25/10
V311T/50/38
V321/150/320
V341/15/1.6
V341/20/6.3
V341/40/25
VTRE100
VTRE20
VTRE40
VTRES80
VZ22/15/0.4
VZ22/15/1.6
VZ32/15/0.25

ALFABETISCHE INDEX VAN DE PRODUKTEN

Prijs Blz
6.27-, 20
238.2-, 22
38.08-, 7
238.23-, 22
56.04-, 4
1082.7-, 16
416.79 -, 17
318.24 -, 17
1739.92-, 16
630.83-, 18
579.97-, 18
264.33-, 8
120.19-, 21
181.98-, 21
265.28 -, 22
110.35-, 21
672.16 -, 17
700.-, 18
38.39-, 20
39.31-, 20
202.94 -, 18
936-, 4
375.46-, 8
384.39-, 7
2128-, 7
2128-, 8
28.03-, 6
41.13-, 6
4186-, 6
40.04-, 7
40.04-, 6
41.13-, 6
26.59-, 6
67.34-, 5
13.29-, 6
31.39-, 6
15.14-, 6
25.11-, 6
75.12-, 5
97.79-, 5
100.63-, 5
41.94-, 4
792.-, 7
538.12-, 7
22353-, 12
33549 -, 12
136.46 -, 12
1489 -, 12
229.94 -, 12
575.23-, 13
44254 -, 14
584.27 -, 14
19309- 13
1365.36-, 13
796.8-, 14
209.61-, 14
209.61-, 15
24957 -, 15
364.56-, 15
508.95-, 15
147.76 -, 11
191.87-, 11
355.46-, 11
3566.47 -, 16
236.35-, 10
260.85-, 10
403.71-, 10
155.3-, 10
186.59 -, 10
323.05-, 10
4394.21-, 11
171.51-, 9
191.87-, 9
29591-, 9
642.75-, 9
166.03-, 8
236.64-, 9
524.05-, 9
38.-, 20
38.-, 19
58.81-, 18

code

AF230 /T
AF24-S [T
EM9/180
LF24 /T
M22A24V
M22B-24V
M310 S2
M50A-24V
M50B-24V
M700-S2-SRSU
M800
M9B/24
MD10B-24
MD20B-24
MD5A-24
MD5B-24
MV15B-230-L7SV
MZ09B
MZ09TNC24V25
MZ10T230V65
MZ18B

SCD 100
SHD100
SHR100
SLO310
STC100
STC120
STD100-200
STD100-400
STP100
STP100-200
STP100-400
STP120-120
STP150
STP200S
STP300
STP400S
STR100W
STR104
STR107
STX120-200
TAC200
TAC221L
V211/15/1.6
V211/20/6.3
V211/40/25
V211T/15/2.5
V211T/25/10
V211T/50/38
V212/40/25
V212T/32/16
V221/100/160
V221/65/63
V222/125/250
V222/80/100
V231/15/0.63
V231/15/2.5
V231/25/10
V231/50/38
V232/40/25
V241/15/4.0
V241/32/16
V292/100/160
V292/65/63
V311/15/2.5
V311/25/10
V311/50/38
V311T/15/4
V311T/32/16
V321/100/160
V321/65/63
V341/15/2.5
V341/25/10
V341/50/38
VTRE125
VTRE25
VTRES0
VZ22/15/0.16
VZ22/15/0.63
VZ22/20/2.5
VZ32/15/0.4

Prijs  Blz
274.74 -, 22
278.3-, 22
470.02-, 8
169.68 -, 22
1619.54 -, 16
1165.84-, 16
466.59 -, 17
2554.02 -, 16
2100.7-, 16
630.83-, 18
320.-, 17
264.33-, 8
120.19-, 21
149.7-, 21
159.54 -, 21
99.9- 21
700.-, 17
7354 -, 20
39.31-, 20
47.84 -, 18
87.76 -, 18
555.72-, 8
402.48 -, 7
332.33-, 7
2128-, 8
324-, 6
404 -, 6
415-, 6
4259-, 6
12.19-, 5
404-, 6
415-, 6
6552-, 5
1255-, 6
2954 - 6
144 -, 6
3545-, 6
3437-, 5
822-, 5
97.79-, 5
222-, 5
632.05-, 7
292.92-, 7
223.53-, 12
260.85-, 12
3724 -, 12
136.46 -, 12
168.12 -, 12
310.61-, 12
641.19 -, 13
465.91 -, 14
1258.42 -, 13
799.99 -, 13
1720.99 -, 14
1012.28 -, 14
209.61-, 14
209.61-, 15
249.57 -, 15
399.24 -, 15
618.66 -, 15
147.76 -, 11
23258 -, 11
1365.-, 16
1625.62-, 16
236.35-, 10
298.17 -, 10
447.06 -, 10
155.3-, 10
211.09-, 10
1251.8-, 11
868.14 -, 11
171.51-, 9
212.22-, 9
381.47-, 9
811.73-, 9
173.66-, 8
304.58-, 9
38.-, 20
38.-, 19
59.72-, 20
58.81-, 19

code

AF230-S /T
AF24SR /T
EM9/90
LF24-SR /T
M22B-230V
M22B-24V-S2
M400
M50B-230V
M50B-24V-S2
M700-SRSD
M800 S2
MD10A-24
MD20A-24
MD40A-24
MD5B-230
MD5B-24-S
MV15B-24
MZ09L
MZ09TNO230V25
MZ10T24V65
MZ18L

SCD 100D
SHD101T6
SHR100T6
SLR300
STC110-200
STD100-100
STD100-250
STD100-50
STP100-100
STP100-250
STP100-50
STP120-220
STP150S
STP250
STP300S
STP50
STR101
STR106
STR150
STX120-400
TAC200NOB
TAC221RH
V211/15/2.5
V211/25/10
V211/50/38
V211T/15/4
V211T/32/16
V212/25/10
V212/50/38
V212T/40/25
V221/125/250
V221/80/100
V222/150/400
V231/15/0.25
V231/15/1
V231/15/4
V231/32/16
V232/25/10
V232/50/38
V241/20/6.3
V241/40/25
V292/125/250
V292/80/100
V311/15/4
V311/32/16
V311T/15/1.6
V311T/20/6.3
V311T/40/25
V321/125/250
V321/80/100
V341/15/4.0
V341/32/16
VISTAS5.1STD
VTRE150
VTRE32
VTREG5
VZ22/15/0.25
VZ22/15/1
VZ22/20/4
VZ32/15/0.63

Prijs

309.78 -,
310.38 -,
470.02 -,
238.85 -,
990.16 -,

1258.39 -,
258.55 -,

1647.38 -,

2193.25-,
579.97 -,
467.65 -,
192.43 -,
211.18 -,
308.62 -,

96.83 -,
123.88 -,
672.16 -,

2429 -,

39.31 -,

45.71 -,
312.03 -,
659.11 -,

4335 -,
366.67 -,

2128 -,

25.48 -,

40.77 -,

41.86 -,

40.4 -,

40.04 -,

40.77 -,

39.68 -,

82.99 -,

27.69 -,

13.66 -,

33.23 -,
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code

VZ32/15/1
VZ32/20/2.5CO
VZ42/15/0.25
VZ42/15/1
VZ42/20/4
XENTA101-VF/230
XENTA102-B
XENTA102-VF
XENTA110-D/230
XENTA121-FC/24
XENTA282NP
XENTA3010P
XENTA400BASE
XENTA401C
XENTA421A
XENTA452A
XENTA492
XENTA527
XENTA711
XENTA901

ALFABETISCHE INDEX VAN DE PRODUKTEN

Prijs Blz

58.81 -,
96.51 -,
61.53 -,
61.53 -,
93.19 -,
301.8 -,
232.56 -,
232.56 -,
296.84 -,
230.7 -,
884.54 -,
1200. -,
63.85 -,
1535.23 -,
446.91 -,
653.83 -,
814.3 -,
272714 -,
2593.69 -,
1044.61 -,
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code

VZ32/15/1.6
VZ32/20/4
VZ42/15/0.4
VZ42/15/1.6
XENTA OP1500
XENTA101-VF/24
XENTAL102-EF
XENTAL03-A
XENTA110-D/24
XENTA280300BASE
XENTA283NP
XENTA302NP
XENTA401
XENTA411
XENTA422A
XENTA471
XENTAS511
XENTAS555
XENTA721
XENTA911

Prijs  Blz

58.81 -,
85.05 -,
61.53 -,
61.53 -,
5117.81 -,
329.08 -,
227.91 -,
221.7 -,
265.17 -,
109.02 -,
554.17 -,
1337.27 -,
1228.25 -,
359.99 -,
640.11 -,
615.12 -,
2 066.28 -,
2187.92 -,
2401.83 -,
1782. -,

19
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19
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code

VZ32/20/2.5
VZ32/20/4CO
VZ42/15/0.63
VZ42/20/2.5
XENTA-OP
XENTA102-AX
XENTA102-ES
XENTAL104-A
XENTA121-FC/230
XENTA281NP
XENTA301NP
XENTA3020P
XENTA401B
XENTA412
XENTA451A
XENTA491
XENTAS511B
XENTA701
XENTA731
XENTA913

Prijs

85.05 -,
96.51 -,
61.53 -,
93.19 -,
511.48 -,
330.37 -,
263.93 -,
235.05 -,
250.88 -,
575.9 -,
1337.27 -,
1200. -,
859.74 -,
543.33 -,
551.43 -,
539.11 -,
2105.47 -,
1534. -,
3554.42 -,
2344, -,

Blz
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TAC

Digitale DDC regelaars
DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, functie WEB server, serie XENTA 700

DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, serie XENTA 400
DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, 20 E/S, serie XENTA 300
DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, max 16 I/U, serie XENTA 280
Draagbare LCD scherm voor DDC regelaars XENTA, type OP
Vooringestelde digitale regelaar, LON, zoneregeling, serie XENTA 101 & 121
Gateway module Xenta type 5xx en 9xx
Universele klemmenstroken, serie XENTA
Centraal beheer software voor gebouwen VISTA
TAC voelers
Ruimtetemperatuur voelers STR, voor XENTA
Temperatuurvoelers STP / STO / STC / STX, voor XENTA
Relatieve vochtigheid voeler SHR / SHD, voor XENTA
TAC Regelaars
Régulateurs compensateurs 230VAC, type TAC200 / TAC239W
Integrerende reelaar, type TAC221L / TAC221RH
TAC voelers
Luninositeit voeler 0-10VDC/4-20MA, type SLR / SLO
Luchtkwaliteitsvoelers CO, Differentieeldruk voeler, voor XENTA, type SCD / SCR
TAC servomotoren
Roterende servomotoren voor ventielen VTRE, 24VAC / 230VAC, type M9 / EM9
TAC kleppen
Roterende 3-weggkleppen, aansluiting met flenzen, 20mm --> 150 mm, type VTRE
Driewegkleppen draad aansluiting uit brons, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/150°C, type V341
Driewegkleppen draad aansluiting uit gietijzer, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/120°C, type V311T
Lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/120°C, type V311
Lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/130°C, type V321
Tweewegkleppen draad aansluiting uit brons, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/150°C, type V241
Tweewegkleppen draad aansluiting uit gietijzer, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/120°C, type V211T
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/120°C, type V211
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/130°C, type V221
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 25mm -> 50 mm, -20/120°C, type V212
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/150°C, type V222
Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk uit gietijzer, PN16, 15mm -> 50 mm, -20/120°C, type V212T
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN25, 65mm -> 150 mm, -10/130°C, type V231
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 25mm -> 50 mm, -20/150°C, type V232
Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN16, 65mm -> 150 mm, -10/150°C, type V292
TAC servomotoren
Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppen, type M22 / M50
Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppen, 300 Nm, type FORTA M310
Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppen, 400 Nm, type FORTA M400
Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppen, 800 Nm, type FORTA M800
Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppen, 1500 Nm, type MV15B
Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppen, 700 Nm, met veerteruggang, type M700
TAC zonekleppen
2, 3 & 4-wegzonekleppen, 1/2" & 3/4", type VZ22,VZ32,VZ42
Thermische servomotoren, 24VAC / 230VAC / LON, compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens /
Danfoss, type: MZ09
TAC luchtkleppen servomotoren
Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0-10VDC, 5 Nm, type MD5
Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0-10VDC, 10 Nm, type MD10
Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0-10VDC, 20 Nm, type MD20
Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0-10VDC, 40 Nm, type MD40
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TAC (...
Servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, 4 Nm, type LF24 / LF230 / LF24SR 22
Servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, 15 Nm, type AF24 / AF230 / AF24SR 22

Index der produkten
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B650 - V1412B Prijs BTW excl - €

DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, functie =~ WEB

server, serie XENTA 700

XENTA 701 XENTA 721 XENTA 731

Type regelaar: DDC digitaal programmeerbaar, montage: DIN rail, ingangen/uitgangen: DI/DO/UI/AI/AO, aantal uitbreidingen:
10 & 20 (XENTA 7xx), communicatie netwerk: LON - TP/FT-10 / MODBUS / RS485, voeding: 24VAC, voelers: NTC / 0-10VDC,
sturing signaal servomotoren: 0-10VDC, 3 punts, functie WEB server: XML / HTML

XENTA701 1534.-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 10x, montage: DIN rail,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, functie WEB server,
modem functie

XENTA711 2 593.69-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 10x, montage: DIN rall,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, functie WEB server

XENTA721 2401.83-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 20x, montage: DIN rall,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, functie WEB server,
modem functie

XENTA731 3554.42-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 20x, montage: DIN rail,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10 / MODBUS / MICRONET
/INET, functie WEB server

DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, serie X ENTA 400

XENTA 401NP XENTA 411 XENTA 412 XENTA 421A

Type regelaar: DDC digitaal programmeerbaar, montage: DIN rail, ingangen/uitgangen: DI/DO/UI/AI/AO, aantal uitbreidingen:
10 x (XENTA 4xx), communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, voeding: 24VAC, voelers: NTC / 0-10VDC, sturing signaal
servomotoren: 0-10VDC, 3 punts

XENTA401 1228.25-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 10x, montage: DIN rall,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, versie: XENTA 401/N/P
V3

XENTA401B 859.74-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 0x, montage: DIN rail,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm: XENTA, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, versie: XENTA
401B/N/P V3

XENTA401C 1535.23-,
DDC digitaal programmeerbare regelaar: centrale eenheid, aantal uitbreidingen: 20x, montage: DIN rall,
voeding: 24VAC, zonder LCD scherm, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, versie: XENTA
401C/N/P V3

XENTA411 359.99-,
aantal ingangen/uitgangen: 10 x DI, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON -
TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711 / XENTA721 / XENTA731/
XENTA301 / XENTA302

XENTA412 543.33-,
aantal ingangen/uitgangen: 10 x DI + LED, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk:
LON - TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711 / XENTA721 / XENTA731 /
XENTA301 / XENTA302

XENTA421A 446.91-,
aantal ingangen/uitgangen: 4 x DI + 5 x DO, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie
netwerk: LON - TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711 / XENTA721/
XENTA731/ XENTA301 / XENTA302

XENTA422A 640.11-,
aantal ingangen/uitgangen: 4 x DI + 5 x DO + LED, handbediening: ON/OFF/AUTO, montage: DIN rail,
voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 /
XENTA711 / XENTA721 / XENTA731 / XENTA301 / XENTA302
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DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, serie X ENTA 400 (..)

XENTA451A

XENTA452A

XENTA471

XENTA491

XENTA492

aantal ingangen/uitgangen: 8 x Ul + 2 x AO, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk:
LON - TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711 / XENTA721 / XENTA731/
XENTA301 / XENTA302

aantal ingangen/uitgangen: 8 x Ul + 2 x AO, handbediening: 0-10VDC/AUTO, montage: DIN rail,
voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 /
XENTA711/ XENTA721 / XENTA731 / XENTA301 / XENTA302

aantal ingangen/uitgangen: 8 x Al, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON -
TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711 / XENTA721 / XENTA731/
XENTA301 / XENTA302

aantal ingangen/uitgangen: 8 x AO, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON -
TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711 / XENTA721 / XENTA731/
XENTA301 / XENTA302

aantal ingangen/uitgangen: 8 x AO, handbediening: 0-10VDC/AUTO, montage: DIN rail, voeding:
24VAC, communicatie netwerk: LON - TF/FT-10, centrale eenheid: XENTA401 / XENTA701 / XENTA711
/ XENTA721 / XENTA731 / XENTA301 / XENTA302

DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, 20 E/S, serie

XENTA 300

Type regelaar: DDC digitaal programmeerbaar, montage: DIN rail, ingangen/uitgangen:
DI/DO/UI/AI/AO, aantal ingangen/uitgangen: 20 1/O, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10,
voeding: 24VAC, voelers: NTC / 0-10VDC, sturing signaal servomotoren: 0-10VDC, 3 punts

XENTA301NP

XENTA3010P

XENTA302NP

XENTA3020P

Xenta 300

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 20 1/O (4 x DI, 4 x Al, 4 x Ul, 6 x
DO, 2 x AQ)), aantal uitbreidingen: 2x, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, zonder LCD scherm,
communicatie netwerk: LON - TF/FT-10

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 20 1/O (4 x DI, 4 x Al, 4 x Ul, 6 x
DO, 2 x AO)), aantal uitbreidingen: 2x, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, met LCD-scherm: OP

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 20 1/O (4 x DI, 4 x Al, 4 x Ul, 4 x
DO, 4 x AO) , aantal uitbreidingen: 2x, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, zonder LCD scherm,
communicatie netwerk: LON - TF/FT-10

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 20 1/O (4 x DI, 4 x Al, 4 x Ul, 4 x
DO, 4 x AO), aantal uitbreidingen: 2x, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, met LCD-scherm: OP

DDC digitaal programmeerbare regelaar, LON, max 16 /U, serie

XENTA 280

Type regelaar: DDC digitaal programmeerbaar, montage: DIN rail, ingangen/uitgangen:
DI/DO/UI/AI/AO, aantal ingangen/uitgangen: max 16 1/0O, communicatie netwerk: LON -
TP/FT-10, voeding: 24VAC, voelers: NTC / 0-10VDC, sturing signaal servomotoren: 0-10VDC, 3

punts

XENTA281NP

XENTA282NP

XENTA283NP

Xenta 280

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 12 1/0O (6 x Ul, 8 x UO), montage:
DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, versie: Xenta 281/N/P V3

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 16 1/O (8 x Ul, 8 x UO), montage:
DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, versie: Xenta 282/N/P V3

DDC digitaal programmeerbare regelaar, aantal ingangen/uitgangen: 12 1/O (4 x Ul, 8 x UO), montage:
DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, versie: Xenta 281/N/P V3,
compatibele regelaars

blz 2
Prijs BTW excl - €

551.43-,

653.83-,

615.12-,

539.11-,

814.3-,

1337.27-,

1200.-,

1337.27-,

1200.-,

575.9-,

884.54-,

554.17-,
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Draagbare LCD scherm voor DDC regelaars XENTA, type  OP

Draagbare LCD scherm, communicatie netwerk: LON, compatibele regelaars: XENTA

XENTA OP1500

XENTA-OP

TAC OP1500 PC terminal met voedi

ng

OP Terminal

Draagbare LCD scherm: OP, compatibele regelaars: XENTA 1XX/28X/30X/40X, LCD-scherm

Vooringestelde digitale regelaar, LON, zoneregeling , serie XENTA

101 & 121

Type regelaar: vooringestelde digitale regelaar, montage: DIN rail,
toepassingen: zone regeling voor ventilo-konvektorn / VAV /
koelplafonds, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, voeding:

24VAC, LONMARK certifieerd profiel

XENTA101-VF/230

XENTAL01-VF/24

XENTAL102-AX

XENTA102-B

XENTAL102-EF

XENTAL102-ES

XENTAL102-VF

XENTAL03-A

XENTAL104-A

XENTA110-D/230

XENTAL110-D/24

XENTA121-FC/230

XENTA121-FC/24

Digitale zoneregelaar, toepassingen
montage: DIN rail, voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

montage: DIN rail, voeding: 24VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

montage: DIN rail, voeding: 24VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen:

voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen
montage: DIN rail, voeding: 230VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen
montage: DIN rail, voeding: 24VAC

Digitale zoneregelaar, toepassingen
koeling + 3 snelheden ventilator, mo

Digitale zoneregelaar, toepassingen
koeling + 3 snelheden ventilator, mo

Xenta 121

: ventilo-convector, communicatie netwerk

ventilo-convector, communicatie netwerk

ventilo-convector, communicatie netwerk

: ventilo-convector, communicatie netwerk:

: ventilo-convector, communicatie netwerk:

: ventilo-convector, communicatie netwerk:

ntage: DIN rail, voeding: 230VAC

: ventilo-convector, communicatie netwerk:

ntage: DIN rail, voeding: 24VAC

ventilo-convector, communicatie netwerk:

ventilo-convector, communicatie netwerk:

ventilo-convector, communicatie netwerk:

ventilo-convector, communicatie netwerk:

ventilo-convector, communicatie netwerk:

ventilo-convector, communicatie netwerk:

Xenta 101

: LON, ventilo-convector,

LON, ventilo-convector,

LON, montage: DIN rail,

LON, montage: DIN rail,

LON, montage: DIN rail,

: LON, montage: DIN rail,

LON, montage: DIN rail,

LON, koel plafonds,

: LON, montage: DIN rail,

LON, zones : 2,

LON, zones : 2,

LON, verwarming +

LON, verwarming +

blz 3
Prijs BTW excl - €

5117.81-,

511.48-,

301.8-,

329.08-,

330.37-,

232.56-,

227.91-,

263.93-,

232.56-,

221.7-,

235.05-,

296.84-,

265.17-,

250.88-,

230.7-,
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Gateway module Xenta type 5xx en 9xx
XENTA 527 XENTA 511 XENTA 555 XENTA 901
Gateway module, montage: DIN rail, voeding: 24VAC, communicatie netwerk: LON / MODBUS / NCP / SNP / HTTP, functie
WEB server
XENTA527
Gateway module: XENTA 511B, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, functie WEB server: + I/NET,
voeding: 24VAC, montage: DIN rail
XENTA511
Gateway module: XENTA 511, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, functie WEB server, voeding:
24VAC, montage: DIN rail
XENTA511B
Gateway module: XENTA 511, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, functie WEB server: +
MODBUS, voeding: 24VAC, montage: DIN rail
XENTA555
Gateway module: XENTA 555, communicatie netwerk: NCP SATCHWELL, functie WEB server,
voeding: 24VAC, montage: DIN rail
XENTA901
Gateway module: XENTA 511, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, voeding: 24VAC, montage:
DIN rail
XENTA911
Gateway module: XENTA 511, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, voeding: 24VAC, montage:
DIN rail
XENTA913

Gateway module: XENTA 511, communicatie netwerk: LON - TP/FT-10, voeding: 24VAC, montage:
DIN rail

Universele klemmenstroken, serie XENTA

KL Xenta 2x/3x KL Xenta 4x/5x/9x TAC LON REP
Universele klemmenstroken, montage: DIN rail, compatibele regelaars: XENTA 4xx / 3xx / 2xx [ 5xx/ 9xx/ 1xx

LON TERM

NULL MOD

TAC LON REP

module voor Xenta: LON TERMINATOR

kabel: NULL MODEM DB9F -> DB9F

module voor Xenta: TAC LON repeater, aansluiting: TP/FT-10

XENTA280300BASE

Module met een universele klemmenstrook voor: Xenta 2xx/3xx, montage: DIN rail

XENTA400BASE

Centraal beheer software voor gebouwen VISTA

Centraal beheer software voor gebouwen: VISTA, exploitatie systeem: Windows XP / VISTA,
aantal punten, communicatie netwerk: LON, dynamische beeden, compatibele regelaars:

XENTA

VISTAS.1STD

Module met een universele klemmenstrook voor: Xenta 4xx/5xx:9xx, montage: DIN rail

VISTAS

Centraal beheer software voor gebouwen: ver 5.1, exploitatie systeem: windows XP / VISTA,
dynamische beeden, communicatie netwerk: LON, standaard versie, compatibele regelaars: XENTA

blz 4
Prijs BTW excl - €

2727.14-,

2 066.28-,

2105.47-,

2187.92-,

1044.61-,

1782.-,

2344.-,

56.04-,
93.6-,
41.94-,
109.02-,

63.85-,

5067.23-,
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Ruimtetemperatuur voelers STR, voor XENTA

—_—

-

STR100

STR350 STR107 STR150

Type: NTC, montage: ruimte, aansluiting: 2 draden, compatibele regelaars: XENTA

STR100W

STR101

STR102

STR104

STR106

STR106B

STR107

STR150

STR250

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: 2 draden, temperatuur: 0/50°C, temperatuur niet instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA, kleur: wit

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: 2 draden, temperatuur: 0/50°C, temperatuur niet instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA, aansluiting: RJ-10 jack

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: RJ-10 jack, temperatuur: 0/50°C, temperatuur instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: RJ-10 jack, temperatuur: 0/50°C, temperatuur instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA, Afwijkiing knop

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: RJ-10 jack, temperatuur: 0/50°C, temperatuur instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA, Afwijkiing knop, met drie snelheden keuzeschakelaar, met drie
snelheden keuzeschakelaar

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: RJ-10 jack, temperatuur: 0/50°C, temperatuur instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA, Afwijking knop, met drie snelheden keuzeschakelaar

ruimtevoeler: NTC TAC , aansluiting: RJ-10 jack, temperatuur: 0/50°C, temperatuur instelbaar,
compatibele regelaars: XENTA, Afwijking knop, met drie snelheden keuzeschakelaar

ruimtevoeler: NTC TAC , LCD-scherm, temperatuur: 5/45°C, temperatuur instelbaar, compatibele
regelaars: XENTA 101/ XENTA 102 / XENTA 103 / XENTA 104, Afwijkiing knop

ruimtevoeler: NTC TAC , LCD-scherm, temperatuur: 5/45°C, temperatuur instelbaar, compatibele
regelaars: XENTA 101/ XENTA 102 / XENTA 103 / XENTA 104 / XENTA 102AX, Afwijkiing knop

Temperatuurvoelers STP / STO / STC / STX, voor XENT A

STX120-200

9121040000 STP100-50 STD100-50

Type: NTC, montage: gaine, tuyauterie a plonge, extérieure, surface, libre avec cable, aansluiting: 2 draden, compatibele

regelaars: XENTA
STP120-120

STP120-220

STP120-70

STX120-200

STX120-400

STP50

STP100

Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 120
mm

Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 220
mm

Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 70
mm

Watertemperatuurvoeler, type : NTC TAC, kabellengte: 2 m, temperatuur bereik: -25/100°C,
beschermingsgraad: IP67

Watertemperatuurvoeler, type : NTC TAC, kabellengte: 2 m, temperatuur bereik: -25/100°C,
beschermingsgraad: IP67

Dompelhuls uit messing: STP100-50 , lengte: 50 mm

Dompelhuls uit messing: STP100-100 , lengte: 100 mm

blz 5
Prijs BTW excl - €

34.37-,

64.13-,

75.12-,

82.2-,

97.79-,

97.79-,

97.79-,

124.01-,

100.63-,

65.52-,

82.99-,

67.34-,

22.2-,

28.03-,

11.45-,

12.19-,
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Temperatuurvoelers STP / STO / STC / STX, voor XENT A (..)

STP150 12.55-,
Dompelhuls uit messing: STP100-150 , lengte: 150 mm

STP200 13.29-,
Dompelhuls uit messing: STP100-200 , lengte: 200 mm

STP250 13.66-,
Dompelhuls uit messing: STP100-250 , lengte: 250 mm

STP300 14.4-,
Dompelhuls uit messing: STP100-300 , lengte: 300 mm

STP400 15.14-,
Dompelhuls uit messing: STP100-400 , lengte: 400 mm

STP50S 25.11-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-50 , lengte: 50 mm

STP100S 26.59-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-100 , lengte: 100 mm

STP150S 27.69-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-150 , lengte: 150 mm

STP200S 29.54-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-200 , lengte: 200 mm

STP250S 31.39-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-250 , lengte: 250 mm

STP300S 33.23-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-300 , lengte: 300 mm

STP400S 35.45-,
Dompelhuls uit roestvaststaal: STP100-400 , lengte: 400 mm

STP100-50 39.68-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 50
mm

STP100-100 40.04-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 100
mm

STP100-150 40.04-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 150
mm

STP100-200 40.4-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 200
mm

STP100-250 40.77-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 250
mm

STP100-300 41.13-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 300
mm

STP100-400 41.5-,
Dompel watertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 400
mm

STD100-50 40.4-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 50 mm

STD100-100 40.77-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 100 mm

STD100-150 41.13-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 150 mm

STD100-200 41.5-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 200 mm

STD100-250 41.86-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 250 mm

STD100-300 41.86-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 300 mm

STD100-400 42.59-,
Kanaal temperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, lengte: 400 mm

STC100 32.4-,
Klemwatertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C

STC110-200 25.48-,
Klemwatertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, kabellengte: 2
m

STC110-400 28.03-,
Klemwatertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, kabellengte: 4
m

STC120 40.4-,

Klemwatertemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -40/150°C, kabellengte:
0.25m
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Temperatuurvoelers STP / STO / STC / STX, voor XENT A (..)

STO100 40.04-,
Buitentemperatuurvoeler: NTC TAC, aansluiting: 2 draden, temperatuur: -90/90°C, compatibele
regelaars: XENTA

Relatieve vochtigheid voeler SHR / SHD, voor XENTA

Type: Humidité relative, montage: amibance, gaine, aansluiting: 3 ®
draden, uitgang signaal: 0-10VDC - 4-20MA, voeding: 5-35VDC, - P
vochtigheid bereik: 10/90 % o i @
SHR SHD
SHD100 402.48-,

Kanaal relatievevochtigheidsvoeler, voeding: 15-35VDC / 24VAC, vochtigheid bereik: 0/95%, uitgang
signaal: 0-10VDC / 4-20mA, aansluiting: 3 draden

SHD101T6 433.5-,
Kanaalvoeler voor vochtigheid en temperatuur, voeding: 15-35VDC / 24VAC, vochtigheid bereik:
0/95%, uitgang signaal: 0-10VDC / 4-20mA, aansluiting: 3 draden, temperatuur: NTC TAC

SHO100 384.39-,
Ruimtevoeler voor vochtigheid en temperatuur, montage: buiten, voeding: 15-35VDC / 24VAC,
vochtigheid bereik: 0/95%, uitgang signaal: 0-10VDC / 4-20mA, aansluiting: 3 draden

SHR100 332.33,
ruimtevochtigheidsvoeler, voeding: 15-35VDC / 24VAC, vochtigheid bereik: 0/95%, uitgang signaal:
0-10VDC / 4-20mA, aansluiting: 3 draden

SHR100T6 366.67-,
ruimtevoeler voor vochtigheid en temperatuur, voeding: 15-35VDC / 24VAC, vochtigheid bereik: 0/95%,
uitgang signaal: 0-10VDC / 4-20mA, aansluiting: 3 draden, temperatuur: NTC TAC

Régulateurs compensateurs 230VAC, type TAC200/ T,

Regelaar met digitale uitlezing: weerafhankelijke regelaar, voeding:
230VAC, uitgang: 3 punts 230VAC, compatibele voelers: EGA /
EGRL/EGU /EGWS

TAC200 TAC239W

EGU 38.08-,
Buitentemperatuurvoeler, compatibele regelaars: TA200 / TA239W / TA200TPGB

TAC200 632.05-,
Regelaar met digitale uitlezing: weerafhankelijke regelaar, voeding: 230VAC, uitgang: 3 punts 230VAC,
compatibele voelers: EGA / EGRL / EGU / EGWS, LCD-scherm, ruimte aanpassing en nachtverlaging

TAC200NOB 647.94-,
Regelaar met digitale uitlezing: weerafhankelijke regelaar, voeding: 230VAC, uitgang: 3 punts 230VAC,
compatibele voelers: EGA / EGRL / EGU / EGWS, LCD-scherm, ruimte aanpassing en nachtverlaging

TAC200TPGB 792.-,
Regelaar met digitale uitlezing: weerafhankelijke regelaar, functies: optimisatie, voeding: 230VAC,
uitgang: 3 punts 230VAC, compatibele voelers: EGA / EGRL / EGU / EGWS, LCD-scherm, ruimte
aanpassing en nachtverlaging

TAC239W 538.12-,
Analoge regelaar, werking: PI, uitgangen: 3 punts 230VAC, voeding: 230VAC

Integrerende reelaar, type TAC221L / TAC221RH

Integrerende reelaar, voeding: 16VDC, uitgang: 0-10VDC, compatibele voelers: EGL

TAC221L 292.92-,
Integrerende reelaar, voeding: 16VDC, uitgang: 0-10VDC, compatibele voelers: EGL, temperatuur
bereik: 0/50°C

TAC221RH 204.1-,
Integrerende reelaar, voeding: 16VDC, uitgang: 0-10VDC, compatibele voelers, vochtigheid bereik:
0/100%

Luninositeit voeler 0-10VDC/4-20MA, type SLR / SLO

® °
Luninositeit voeler, voeding: 15-36VDC, uitgang: 4-20mA / e
0-10vDC . C ®
e - _]'
SLR300 SLO300
SLO300 212.8-,

Luninositeit voeler, voeding: 15-36VDC, uitgang: 4-20mA, montage: buiten, aansluiting: 2 draden,
precisie: 5%, luminositeit bereik: 0-400lux / 0-20000 lux
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Luninositeit voeler 0-10VDC/4-20MA, type SLR/SLO  (..)

SLO310 212.8-,
luninositeit voeler, voeding: 15-36VDC, uitgang: 0-10VDC, montage: buiten, aansluiting: 2 draden,
nauwkeurigheid: 5%, luminositeit bereik: 0-400lux / 0-20000 lux

SLR300 212.8-,
Luninositeit voeler, voeding: 15-36VDC, uitgang: 4-20mA, montage: ruimte, aansluiting: 2 draden,
precisie: 5%, luminositeit bereik: 0-400lux / 0-20000 lux

SLR310 212.8-,
Luninositeit voeler, voeding: 15-36VDC, uitgang: 0-10VDC, montage: ruimte, aansluiting: 2 draden,
precisie: 5%, luminositeit bereik: 0-400lux / 0-20000 lux

Luchtkwaliteitsvoelers CO, Differentieeldruk voeler , voor XENTA,

type SCD / SCR

Montage: ambiance, gaine, aansluiting: 3 draden, uitgang signaal: 0-10VDC, voeding: 24VAC

SCD 100

SCD 100 555.72-,
Luchtkwaliteitsvoelers: CO2, voeding: 24VAC, uitgang: 0-10VDC / 0-5VDC, montage: luchtkanaal, type
: Infrarood CO detector

SCD 100D 659.11-,
Luchtkwaliteitsvoelers: CO2, voeding: 24VAC, uitgang: 0-10VDC / 0-5VDC, montage: ruimte, type :
Infrarood CO detector, temperatuur: NTC TAC

SCR100 375.46-,
Luchtkwaliteitsvoelers: CO2, voeding: 24VAC, uitgang: 0-10VDC / 0-5VDC, montage: ruimte, type :
Infrarood CO detector, temperatuur: NTC TAC

Roterende servomotoren voor ventielen VTRE, 24VAC / 230VAC,

type M9/ EM9

Roterende servomotoren voor ventielen: VTRE, voeding: 24VAC - 230VAC, sturing: 0-10VDC
/ 2-10VDC, 0-20mA, 4-20mA, koers: 90°, beschermingsgraad: IP54

EM9/180

EM9/180 470.02-,
Roterende servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC / 2-10VDC / 0-20mA / 4-20mA,
compatibele kleppen: VTRE, omwentelingshoek: 90°, koppel: 15Nm, looptijd: 120/180/240 s

EM9/90 470.02-,
Roterende servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC / 2-10VDC / 0-20mA / 4-20mA,
compatibele kleppen: VTRE, omwentelingshoek: 90°, koppel: 15Nm, looptijd: 60/90/120 s

M9B/230 264.33-,
Roterende servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 points 230VAC, compatibele kleppen:
VTRE, omwentelingshoek: 90°, koppel: 15Nm

M9B/24 264.33-,
Roterende servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 punts 24VAC, compatibele kleppen: VTRE,
omwentelingshoek: 90°, koppel: 15Nm

Roterende 3-weggkleppen, aansluiting met flenzen, 2~ Omm --> 150

mm, type VTRE

Roterende 3-weggklep, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen, diameter: 20mm ->
150mm, max temp. vioeistof: -10°C/110°C, nominale druk: PN6

VTRES0
VTRE20 166.03-,
Roterende 3-weggklep, diameter: 20 mm, KV: 12, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren: EM9
/M9
VTRE25 173.66-,
Roterende 3-weggklep, diameter: 25 mm, KV: 18, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren: EM9
/M9
VTRE32 221.76-,

Roterende 3-weggklep, diameter: 32 mm, KV: 28, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren: EM9
/M9



RGB bvba
B650 - V1412B

TAC

Roterende 3-weggkleppen, aansluiting met flenzen, 2~ Omm --> 150 (..)

VTRE40

VTRES0

VTRE65

VTRES80

VTRE100

VTRE125

VTRE150

Roterende 3-weggklep, diameter: 40 mm, KV: 44, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren: EM9

/M9

Roterende 3-weggklep, diameter: 50 mm, KV: 60, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren: EM9

/M9

Roterende 3-weggklep, diameter: 65 mm, KV: 90, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren: EM9

/M9

Roterende 3-weggklep, diameter: 80 mm, KV: 150, klep lichaam: gietijzer , compatibele servomotoren:

EM9 /M9

Roterende 3-weggklep, diameter: 100 mm, KV: 225, klep lichaam: gietijzer , compatibele servomotoren:

EM9 /M9

Roterende 3-weggklep, diameter: 125 mm, KV: 280, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren:
EM9 /M9

Roterende 3-weggklep, diameter: 150 mm, KV: 400, klep lichaam: fonte, compatibele servomotoren:
EM9 /M9

Driewegkleppen draad aansluiting uit brons, PN16,1  5mm -> 50

mm, -20/150°C, type V341

Driewegklep, klep lichaam: brons, draadaansluiting, diameter: 1/2" -> 2" | max temp. vloeistof:
-20/150°C, nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800, M15, MV15B,
M310, M1500, M700

V341/15/1.6

V341/15/2.5

V341/15/4.0

V341/20/6.3

V341/25/10

V341/32/16

V341/40/25

V341/50/38

V341/15/1.6

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1.6, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 2.5, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 25mm, KV: 10, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Driewegkleppen draad aansluiting uit gietijzer, PN1 6, 15mm -> 50

mm, -20/120°C, type V311T

Driewegklep, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, diameter: 1/2" -> 2" | max temp. vloeistof:
-20/120°C, nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800, M15, MV15B,
M310, M1500, M700

V311T/15/1.6

blz 9
Prijs BTW excl - €

236.64-,

304.58-,

456.49-,

524.05-,

642.75-,

811.73-,

1014.89-,

171.51-,

171.51-,

171.51-,

191.87-,

212.22-,

252.56-,

295.91-,

381.47-,



RGB bvba TAC
B650 - V1412B

Driewegkleppen draad aansluiting uit gietijzer, PN1 6, 15mm -> 50 (..)

V311T/15/1.6
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1.6, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/15/2.5
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 2.5, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/15/4
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/20/6.3
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/25/10
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/32/16
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/40/25
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311T/50/38

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 15mm -> 50

mm, -20/120°C, type V311

Driewegklep, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met flenzen, diameter: 15mm --> 50 mm,
max temp. vloeistof: -20/120°C , nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800,
M15, MV15B, M310, M1500, M700

V311/15/1.6

V311/15/1.6
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1.6, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/15/2.5
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 2.5, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/15/4
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/20/6.3
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/25/10
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/32/16
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/40/25
Lineaire 3-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

V311/50/38

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

blz 10
Prijs BTW excl - €

155.3-,

155.3-,

155.3-,

168.12-,

186.59-,

211.09-,

254.44-,

323.05-,

236.35-,

236.35-,

236.35-,

260.85-,

298.17-,

335.49-,

403.71-,

447.06-,



RGB bvba
B650 - V1412B

TAC

Lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 65mm ->

150 mm, -10/130°C, type V321

Driewegklep, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met flenzen, diameter: 15mm --> 50 mm,
max temp. vloeistof: -10/130°C , nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800,
M15, MV15B, M310, M1500, M700

V321/65/63

V321/80/100

V321/100/160

V321/125/250

V321/150/320

V321/65/63

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 65 mm, KV: 63, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 80 mm, KV: 100, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 100mm, KV: 160, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 125 mm, KV: 250, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 150 mm, KV: 400, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50

Tweewegkleppen draad aansluiting uit brons, PN16, 1 5mm -> 50

mm, -20/150°C, type V241

Tweewegklep, klep lichaam: brons, draadaansluiting, diameter: 1/2" -> 2", max temp. ~
vloeistof: -20/150°C, nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800, M15, &

MV15B, M310, M1500, M700

V241/15/2.5

V241/15/4.0

V241/20/6.3

V241/25/10

V241/32/16

V241/40/25

V241/50/38

V241/15/0.25

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 2.5, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 25mm, KV: 10, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: brons, draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / MV15B / MV1500 / M700

blz 11
Prijs BTW excl - €

868.14-,

996.27-,

1251.8-,

3 563.92-,

4394.21-,

147.76-,

147.76-,

168.12-,

191.87-,

232.58-,

264.24-,

355.46-,



RGB bvba
B650 - V1412B

TAC

Tweewegkleppen draad aansluiting uit gietijzer, PN1 6, 15mm ->

50 mm, -20/120°C, type V211T

Tweewegklep, klep lichaam: fonte, draadaansluiting, diameter: 15 mm --> 50 mm, max temp. @
vloeistof: -20/120°C , nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800, M15,
MV15B, M310, M1500, M700

V211T/15/1.6

V211T/15/2.5

V211T/15/4

V211T/20/6.3

V211T/25/10

V211T/32/16

V211T/40/25

V211T/50/38

V211T/15/1.6

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1.6, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 2.5, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 15mm -> 50

mm, -20/120°C, type V211

Tweewegklep, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met flenzen, diameter: 1/2" -> 2" , max
temp. vloeistof: -20/120°C, nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800,

M15, MV15B, M310, M1500, M700

V211/15/1.6

V211/15/2.5

V211/15/4

V211/20/6.3

V211/25/10

V211/32/16

V211/40/25

V211/50/38

V211/15/1.6

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1.6, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen, compatibele
servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700

blz 12
Prijs BTW excl - €

136.46-,

136.46-,

136.46-,

148.9-,

168.12-,

188.1-,

229.94-,

310.61-,

223.53-,

223.53-,

223.53-,

260.85-,

298.17-,

335.49-,

372.4-,

434.62-,



RGB bvba TAC
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Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 65mm ->

150 mm, -10/130°C, type V221

Tweewegklep, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met flenzen, diameter: 15mm --> 50 mm,
max temp. vloeistof: -10/130°C , nominale druk: PN16, compatibele servomotoren: M400, M800, !E

M15, MV15B, M310, M1500, M700

V221/65/63
V221/65/63
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 65 mm, KV: 63, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700
V221/80/100
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 80 mm, KV: 100, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700
V221/100/160
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 100mm, KV: 160, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700
V221/125/250
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 125 mm, KV: 250, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50
V221/150/320

Lineaire 3-wegkranen, diameter: 150 mm, KV: 400, klep lichaam: fonte, aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50

Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 25mm -> 50

mm, -20/120°C, type V212

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met
flenzen, diameter: 25 mm -> 50 mm, max temp. vloeistof: -20/120°C, nominale druk: PN16, i
compatibele servomotoren: M400, M800, MV15B, M310, M1500, M700

V212/25/10

V212/25/10
Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN16, water temperatuur: -20/120°C

V212/32/16
Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN16, water temperatuur: -20/120°C

V212/40/25
Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN16, water temperatuur: -20/120°C

V212/50/38
Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN16, water temperatuur: -20/120°C

Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 65mm ->

150 mm, -10/150°C, type V222

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met
flenzen, diameter: 65mm -> 150 mm, max temp. vloeistof: -10/150°C , nominale druk: PN16,
compatibele servomotoren: M800, M15, MV15B, M1500, M700

V222/100/160
V222/100/160
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 100 mm, KV: 160, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50, nominale druk: PN16, water
temperatuur: -10/150°C

blz 13
Prijs BTW excl - €

799.99-,

918.02-,

1258.42-,

1586.71-,

1930.9-,

523.21-,

575.23-,

641.19-,

681.9-,

1365.36-,



RGB bvba TAC blz 14
B650 - V14128 Prijs BTW excl - €

Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 65mm -> (..)

V222/125/250 1720.99-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 125 mm, KV: 250, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50, nominale druk: PN16, water
temperatuur: -10/150°C

V222/150/400 2095.18-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 150 mm, KV: 400, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50, nominale druk: PN16, water
temperatuur: -10/150°C

V222/65/63 796.8-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 65 mm, KV: 63, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50, nominale druk: PN16, water
temperatuur: -10/150°C

V222/80/100 1012.28-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 80 mm, KV: 100, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50, nominale druk: PN16, water
temperatuur: -10/150°C

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk uit gie  tijzer, PN16,

15mm -> 50 mm, -20/120°C, type V212T

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, klep lichaam: gietijzer , draadaansluiting,
diameter: 25 mm --> 50 mm, max temp. vloeistof: -20/120°C , nominale druk: PN16, iy
compatibele servomotoren: M400, M800, MV15B, M310, M1500, M700

V212T/25/10

V212T/25/10 442.54-,
Lineaire 2-wegkraan met eventwichtige druk, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: gietijzer ,
draadaansluiting, compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, water
temperatuur: -20/120°C, nominale druk: PN16

V212T/32/16 465.91-,
Lineaire 2-wegkraan met eventwichtige druk, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: gietijzer ,
draadaansluiting, compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, water
temperatuur: -20/120°C, nominale druk: PN16

V212T/40/25 529.24-,
Lineaire 2-wegkraan met eventwichtige druk, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: gietijzer ,
draadaansluiting, compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, water
temperatuur: -20/120°C, nominale druk: PN16

V212T/50/68 584.27-,
Lineaire 2-wegkraan met eventwichtige druk, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: gietijzer ,
draadaansluiting, compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, water
temperatuur: -20/120°C, nominale druk: PN16

Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN2 5, 65mm ->

150 mm, -10/130°C, type V231

Tweewegklep, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met flenzen, diameter: 15mm --> 50 mm,
max temp. vloeistof: -20/150°C , nominale druk: PN25, compatibele servomotoren: M400, M800,
MV15B, M310, M1500, M700

V231/15/0.25

V231/15/0.25 209.61-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 0.25, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

V231/15/0.40 209.61-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 0.4, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

V231/15/0.63 209.61-,
Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 0.63, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom
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Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN2 5, 65mm -> (..)

V231/15/1

V231/15/1.6

V231/15/2.5

V231/15/4

V231/20/6.3

V231/25/10

V231/32/16

V231/40/25

V231/50/38

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 1.6, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 2.5, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 15 mm, KV: 4, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 20 mm, KV: 6.3, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen,
compatibele servomotoren: M310 / M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale druk: PN25, water
temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 25mm -> 50

mm, -20/150°C, type V232

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met
flenzen, diameter: 25 mm -> 50 mm, max temp. vloeistof: -20/150°C, nominale druk: PN25,
compatibele servomotoren: M400, M800, MV15B, M310, M1500, M700

V232/25/10

V232/32/16

V232/40/25

V232/50/38

V232/25/10

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, diameter: 25 mm, KV: 10, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN25, water temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, diameter: 32 mm, KV: 16, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN25, water temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, diameter: 40 mm, KV: 25, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN25, water temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, diameter: 50 mm, KV: 38, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M400 / M800 / M1500 / MV15B / M700, nominale
druk: PN25, water temperatuur: -20/150°C, compatibele vloeistoffen: water / stoom

blz 15
Prijs BTW excl - €

209.61-,

209.61-,

209.61-,

209.61-,

249.57-,

249.57-,

364.56-,

364.56-,

399.24-,

449.01-,

508.95-,

618.66-,

728.74-,
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Lineaire 2-wegkleppen met flenzen in gietijzer, PN1 6, 65mm ->

150 mm, -10/150°C, type V292

Lineaire 2-wegkranen met eventwichtige druk, klep lichaam: uit gietijzer, aansluiting met
flenzen, diameter: 65mm -> 150 mm, max temp. vloeistof: -10/150°C , nominale druk: PN25,
compatibele servomotoren: M800, MV15B, M1500, M700

V292/100/160

V292/125/250

V292/150/400

V292/65/63

V292/80/100

V292/100/160

Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 100 mm, KV: 160, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50,
nominale druk: PN25, water temperatuur: -10/150°C

Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 125 mm, KV: 250, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50,
nominale druk: PN25, water temperatuur: -10/150°C

Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 150 mm, KV: 400, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50,
nominale druk: PN25, water temperatuur: -10/150°C

Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 65 mm, KV: 63, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50,
nominale druk: PN25, water temperatuur: -10/150°C

Lineaire 2-wegkraan met evenwichtige druk, diameter: 80 mm, KV: 100, klep lichaam: gietijzer ,
aansluiting met flenzen, compatibele servomotoren: M800 / M1500 / MV15B / M700 / M22 / M50,
nominale druk: PN25, water temperatuur: -10/150°C

Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, type

M22 / M50

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC / 230VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts - 0-20mA

M22A24V

M22B-230V

M22B-230V-S2

M22B-24V

M22B-24V-S2

M50A-24V

M50B-230V

M50B-230V-S2

M50B-24V

M50B-24V-S2

M22A24V

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC / 0-20mA, compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 2200 N

Lineaire servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 punts 230VAC, compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 2200 N

Lineaire servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 punts 230VAC, compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 2200 N, hulpkontakten: 2

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 points 24VAC , compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 2200 N

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 points 24VAC , compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 2200 N, hulpkontakten: 2

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC / 0-20mA, compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 5000 N

Lineaire servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 punts 230VAC, compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 5000 N

Lineaire servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 punts 230VAC, compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 5000 N, hulpkontakten: 2

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 points 24VAC , compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 5000 N

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 points 24VAC , compatibele kleppen: V321 /
V222 /V292 (125 mm & 150 mm), kracht: 5000 N, hulpkontakten: 2

blz 16
Prijs BTW excl - €

1365.-,

3184.64-,

3566.47-,

1625.62-,

2003.82-,

1619.54-,

990.16-,

1082.7-,

1165.84-,

1258.39-,

2554.02-,

1647.38-,

1739.92-,

2100.7-,

2193.25-,
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Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, 300

Nm, type FORTA M310

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC , compatibele kleppen: V321 /V311/V341/V311T/
V211T / 221/ V241, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, lengte van de koers: 9-32 mm

M310

M310 416.79-,
Lineaire servomotor: snelle versie, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele
kleppen: V321 /V311/V341/V311T/V211T / 221 / V241, kracht: 300 N, lengte van de koers: 9 - 32
mm

M310 S2 466.59-,
Lineaire servomotor: snelle versie, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele
kleppen: V321 /V311/V341/V311T /V211T / 221/ V241, kracht: 300 N, lengte van de koers: 9 - 32
mm, hulpkontakten: 2

Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, 400

Nm, type FORTA M400

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC , compatibele kleppen: V321 /V311/V341/V311T/
V211T / 221/ V241, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, lengte van de koers: 9-32 mm

M400

M400 258.55-,
Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T/V211T /221 /V241, kracht: 400 N, lengte van de koers: 9 - 32 mm

M400 S2 318.24-,
Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T/V211T /221 /V241, kracht: 400 N, lengte van de koers: 9 - 32 mm, hulpkontakten:
2

Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, 800

Nm, type FORTA M800

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC , compatibele kleppen: V321 /V311/V341/V311T/
V211T / 221/ V241, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, lengte van de koers: 9-32 mm

M800

M800 320.-,
Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T /V211T / 221/ V241, kracht: 800 N, lengte van de koers: 9 - 51 mm

M800 S2 467.65-,
Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T /V211T / 221/ V241, kracht: 800 N, lengte van de koers: 9 - 51 mm, hulpkontakten:
2

Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, 1500

Nm, type MV15B

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC / 230VAC, compatibele kleppen: V321 / VG321 /V311/
V341 /V311T /V211T /V221/V241, sturing signaal: 3 punts 24VAC of 230VAC, lengte van de
koers: 9 mm -> 45 mm

MV15B-230

MV15B-230 672.16-,
Lineaire servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 punts 230VAC, compatibele kleppen: V321 /
VG321/V311/V341/V311T /V211T/V221/V241, kracht: 1500 N

MV15B-230-L7SV 700.-,
Lineaire servomotor, voeding: 230VAC, sturing signaal: 3 punts 230VAC, compatibele kleppen: MZ /
MZF, kracht: 1500 N

MV15B-24 672.16-,
Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 points 24VAC , compatibele kleppen: V321 /
VG321/V311/V341/V311T/V211T/V221/V241, kracht: 1500 N
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Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, 1500 (..)

MV15B-24-L7SV

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 points 24VAC , compatibele kleppen: MZ /
MZF, kracht: 1500 N

Lineaire servomotoren voor drieweg en tweewegkleppe n, 700

Nm, met veerteruggang, type M700

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC , compatibele kleppen: V321 /V311/V341/V311T/
V211T / 221/ V241, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, torsie: 700Nm, lengte van de koers:
9-52 mm, met veerteruggang

M700-S2-SRSD

M700-S2-SRSU

M700-SRSD

M700-SRU

M700-S2-SRSD

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T/V211T /221 /V241, kracht: 700 N, lengte van de koers: 9 - 52 mm, met
terugslagveer: as naar beneden bij spanning onderbreking, hulpkontakten

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T /V211T /221 /V241, kracht: 700 N, lengte van de koers: 9 - 52 mm, met
veerteruggang: as naar boven bij spanning onderbreking, hulpkontakten

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311/V341/V311T/V211T /221 /V241, kracht: 700 N, lengte van de koers: 9 - 52 mm, met
terugslagveer: as naar beneden bij spanning onderbreking

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, sturing signaal: 0-10VDC - 3 punts, compatibele kleppen: V321 /
V311 /V341/V311T /V211T /221 /V241, kracht: 700 N, lengte van de koers: 9 - 52 mm, met
terugslagveer: as naar boven bij spanning onderbreking

2, 3 & 4-wegzonekleppen, 1/2" & 3/4", type VZ22,VZ 32,VZ42

\‘\ \

MZ10T-230V

2, 3 & 4-wegzonekleppen, diameter: 1/2",3/4" (15mm, 20 mm), thermische servomotor: 24VAC, 230VAC, LON, nominale druk:
PN16, temperatuur:

VZ32/15/0.16 VZ42/15/0.16 VZ22/15/0.63

2/120°C, glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B /

MZ10T, koers: 6.5 mm

MZ10T230V65

MZ10T24V65

MZ18A-24

Mz18B

Mz18L

VZ32/15/0.25

thermische servomotor, voeding: 230VAC, compatibele kleppen: VZ22 / VZ32 / VZ42, sturing signaal:
Alles of niets PWM thermisch, lengte van de koers: 8 mm, torsie: 96 Nm, verbruik: 3 VA, geschroefde
aansluiting: M30 x 1.5, looptijd open / dicht: 120 s / 240 s max

thermische servomotor, voeding: 24VAC, compatibele kleppen: VZ22 / VZ32 | VZ42, sturing signaal:
Alles of niets PWM thermisch, lengte van de koers: 8 mm, torsie: 96 Nm, verbruik: 3 VA, geschroefde
aansluiting: M30 x 1.5, looptijd open / dicht: 120 s / 240 s max

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, compatibele kleppen: VZ22 / VZ32 / VZ42, sturing signaal:
0-10VDC / 2-10VDC, lengte van de koers: 6.5 mm, torsie: 180 Nm, verbruik: 1.4 VA, geschroefde
aansluiting: M30 x 1.5

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, compatibele kleppen: VZ22 / \VVZ32 | VZ42, sturing signaal: 3
punts 24VAC, lengte van de koers: 6.5 mm, torsie: 180 Nm, verbruik: 1.4 VA, geschroefde aansluiting:
M30x 1.5

Lineaire servomotor, voeding: 24VAC, compatibele kleppen: VZ22 / VZ32 /| VZ42, sturing signaal: SNVT
0/100%, lengte van de koers: 6.5 mm, torsie: 180 Nm, verbruik: 1.4 VA, communicatie netwerk: LON,
geschroefde aansluiting: M30 x 1.5

3-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.25, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

blz 18
Prijs BTW excl - €

700.-,

630.83-,

630.83-,

579.97-,

579.97-,

47.84-,

45.71-,

202.94-,

87.76-,

312.03-,

58.81-,
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2, 3 & 4-wegzonekleppen, 1/2" & 3/4", type VZ22,VZ 32,VZ42(..)

VZ32/15/0.4

VZ32/15/0.63

VZ32/15/1

VZ32/15/1.6

VZ32/20/2.5

VZ32/20/2.5CO

VZ32/20/4

VZ32/20/4CO

VZ42/15/0.25

VZ42/15/0.4

VZ42/15/0.63

VZ42/15/1

VZ42/15/1.6

VZ42/20/2.5

VZ42/20/4

VZ22/15/0.63

VZ22/15/1

VZ22/15/1.6

3-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.4, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.63, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 1, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 1.6, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 0.16, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 2.5, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 4, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

3-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 4, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.25, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.4, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.63, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 1, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 1.6, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 2.5, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

4-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 4, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.63, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 1, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.16, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm
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58.81-,

58.81-,

58.81-,

58.81-,

85.05-,

96.51-,

85.05-,

96.51-,

61.53-,

61.53-,

61.53-,

61.53-,

61.53-,

93.19-,

93.19-,

38.-,

38.-,

38.-,
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TAC

2, 3 & 4-wegzonekleppen, 1/2" & 3/4", type VZ22,VZ 32,VZ42(..)

VZ22/15/0.16

VZ22/15/0.25

VZ22/15/0.4

VZ22/20/2.5

VZ22/20/4

2-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.16, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.25, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 1/2" (15 mm), KV: 0.4, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 0.16, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

2-weg zoneventielen, diameter: 3/4" (20 mm), KV: 0.16, nominale druk: PN16, temperatuur: 2/120°C,
glycol: max 50%, klep lichaam: brons, compatibele servomotoren: MZ18L/ MZ18A / MZ18B / MZ10T,
koers: 6.5 mm

Thermische servomotoren, 24VAC / 230VAC / LON, comp  atibele

kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss, t  ype: MZ09

Thermische servomotoren, voeding: 24VAC / 230VAC, sturing signaal: Alles of niets PWM

thermisch / LON, compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), toce
torsie: 90 Nm, geschroefde aansluiting: M30 x 1.5

9112075000

Mz09B

Mz09oL

MZ09TNC23025

MZ09TNC24V25

MZ09TNO230V25

MZ09TNO24V25

&
N _

Mz09B

aanpassingstuk, compatibele kleppen: Danfoss RA2000 / RA-PN / RA-N / RA-U / RA-G, compatibele
servomotoren: MZ09T / MZ09L / MZ09B

thermische servomotoren: normaal gesloten, voeding: 24VAC, sturing signaal: 3 punts 24VAC,

compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), torsie: 90 Nm, geschroefde

aansluiting: M30 x 1.5, kabellengte: 1 m, verbruik: 0.7 VA, koers: 1.6 mm, looptijd open / dicht: 36 s

thermische servomotoren: normaal gesloten, voeding: 24VAC, sturing signaal: SNVT, compatibele

kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), torsie: 90 Nm, geschroefde aansluiting:

M30 x 1.5, kabellengte: 1 m, looptijd open / dicht: 53 s, koers: 2.5 mm, communicatie netwerk: LON
FTT10A

thermische servomotoren: normaal gesloten, voeding: 230VAC, sturing signaal: Alles of niets PWM

thermisch, compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), torsie: 90 Nm,

geschroefde aansluiting: M30 x 1.5, kabellengte: 1 m, verbruik: 2VA, koers: 4 mm, looptijd open / dicht:
+- 5.5 min

thermische servomotoren: normaal gesloten, voeding: 24VAC, sturing signaal: Alles of niets PWM

thermisch, compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), torsie: 90 Nm,

geschroefde aansluiting: M30 x 1.5, kabellengte: 1 m, verbruik: 2VA, koers: 4 mm, looptijd open / dicht:
+- 5.5 min

thermische servomotoren: normaal open, voeding: 230VAC, sturing signaal: Alles of niets PWM

thermisch, compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), torsie: 90 Nm,

geschroefde aansluiting: M30 x 1.5, kabellengte: 1 m, verbruik: 2VA, koers: 4 mm, looptijd open / dicht:
+- 5.5 min

thermische servomotoren: normaal open, voeding: 24VAC, sturing signaal: Alles of niets PWM

thermisch, compatibele kleppen: Honeywell, Heimeier / Siemens / Danfoss (RA / RAVL), torsie: 90 Nm,

geschroefde aansluiting: M30 x 1.5, kabellengte: 1 m, verbruik: 2VA, koers: 4 mm, looptijd open / dicht:
+- 5.5 min

blz 20
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38.-,

38.-,

38.-,

59.72-,

59.72-,

6.27-,

73.54-,

242.9-,

38.39-,

39.31-,

39.31-,

39.31-,
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Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC /0- 10VDC, 5

Nm, type MD5

Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC / 230VAC, sturing: 3 punts 24VAC /
230VAC of 0-10VDC, torsie: 5 Nm, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 s

MD5B-24

MD5B-24 99.9-,
Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 3 punts 24VAC, koppel: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD5B-24-S 123.88-,
Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 3 punts 24VAC, koppel: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s, hulpkontakten

MD5B-230 96.83-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 230VAC, sturing: 3 punts 230VAC, torsie: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD5B-230-S 110.35-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 230VAC, sturing: 3 punts 230VAC, torsie: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s, hulpkontakten

MD5A-24 159.54-,
Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 0-10VDC, koppel: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0- 10VDC, 10

Nm, type MD10

Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC / 230VAC, sturing: 3 punts 24VAC /
230VAC of 0-10VDC, koppel: 10 Nm, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 s

MD10B-24

MD10B-24 120.19-,
Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 3 punts 24VAC, koppel: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD10B-230 120.19-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 230VAC, sturing: 3 punts 230VAC, torsie: 10 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD10A-24 192.43-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 0-10VDC, torsie: 10 Nm, omwentelingshoek:
max 95°, looptijd: 150 s

Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0- 10VDC, 20

Nm, type MD20

Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC / 230VAC, sturing: 3 punts 24VAC /
230VAC of 0-10VDC, koppel: 20 Nm, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 s

MD20B-24

MD20B-24 149.7-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 3 punts 24VAC, torsie: 20 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD20B-230 181.98-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 230VAC, sturing: 3 punts 230VAC, torsie: 20 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD20A-24 211.18-,
servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 0-10VDC, torsie: 20 Nm, omwentelingshoek:
max 95°, looptijd: 150 s
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Servomotoren voor luchtkleppen, 24VAC / 230VAC / 0- 10VDC, 40

Nm, type MD40

Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC , sturing: 3 points 24VAC ou 0-10VDC ,
koppel: 40 Nm, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 s

MD40B-24
Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 3 punts 24VAC, koppel: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

MD40A-24
Servomotoren voor luchtkleppen, voeding: 24VAC, sturing: 0-10VDC, koppel: 5 Nm,
omwentelingshoek: max 95°, looptijd: 150 s

Servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, 4 Nm, type

LF24 / LF230/ LF24SR

Servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 230 VAC /24 VAC, sturing
signaal servomotoren: 24VAC / 230VAC / 0(2)-10VDC, torsie: 4 Nm, omwentelingshoek: 90°,
max oppervlakte luchtklep: 0.8 m3, hulpkontakten

LF230 /T
servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 230VAC, sturing signaal servomotoren: 2
punts 230VAC, torsie: 4 Nm, max diameter luchtklep: 0.8 m3, omwentelingshoek: 90°

LF24 /T
servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 24VAC, sturing signaal servomotoren: 2
punts 24VAC, torsie: 4 Nm, max diameter luchtklep: 0.8 m3, omwentelingshoek: 90°

LF24-SR /T

servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 24VAC, sturing signaal servomotoren:

0-10VDC, torsie: 4 Nm, max diameter luchtklep: 0.8 m3, omwentelingshoek: 90°
Servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, 1 5 Nm, type

AF24 [ AF230 / AF24SR

Servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 230 VAC /24 VAC, sturing
signaal servomotoren: 24VAC / 230VAC / 0(2)-10VDC, torsie: 15 Nm, omwentelingshoek: 90°,
max oppervlakte luchtklep: 3 m3, hulpkontakten, looptijd: 150 sec / 16 sec, beschermingsgraad:
IP 54

AF230 /T

servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 230VAC, sturing signaal servomotoren: 2
punts 230VAC, torsie: 15 Nm, max diameter luchtklep: 3 m3, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 sec/

16 sec
AF230-S /T

servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 230VAC, sturing signaal servomotoren: 2
punts 230VAC, torsie: 15 Nm, max diameter luchtklep: 3 m3, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 sec/
16 sec, hulpkontaktLooptijd met veer +- 10 s. Met hulpkontakt, koppel tot 15 Nm (3 m2)

AF24 /T

servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 24VAC, sturing signaal servomotoren: 2
punts 24VAC, torsie: 15 Nm, max diameter luchtklep: 3 m3, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 sec/ 16

sec
AF24-S /T

servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 24VAC, sturing signaal servomotoren: 2
punts 24VAC, torsie: 15 Nm, max diameter luchtklep: 3 m3, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 sec/ 16

sec, hulpkontakten
AF24SR [T

servomotoren voor luchtkleppen met veerteruggang, voeding: 24VAC, sturing signaal servomotoren:
0-10VDC, torsie: 15 Nm, max diameter luchtklep: 3 m3, omwentelingshoek: 90°, looptijd: 150 sec/ 16

seclooptijd +- 200 s, looptijd met veer +- 10 s, koppel tot 10 Nm (2 m2)

blz 22
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265.28-,

308.62-,

238.23-,

169.68-,

238.85-,

274.74-,

309.78-,

238.2-,

278.3-,

310.38-,



Algemene verkoopsvoorwaarden

Om onze firma te verbinden, moet iedere bestelling in onze burelen bevestigd worden.

Behoudens andersluidende en schriftelijke bepaling, zijn onze fakturen betaalbaar 30 dagen na de datum van de faktuur.
We nemen de nodige maatregelen om de leveringstermijn te eerbiedigen en nemen geen vertragingspenaliteiten aan.
De vertraging in de levering kan in geen geval aanleiding geven tot annulatie der bestelling.

In geval van niet betaling op de vervaldag, zal de verkoop door ons als nietig kunnen beschouwd worden van rechtswege en zonder
aanmaning.

De goederen blijven de eigendom van de verkoper tot volledige betaling van de prijs. Alle risico's zijn ten laste van de koper.
De verkoper zal de voorschotten mogen bewaren om de eventuele verliezen ter gelegenheid van de verkoop te dekken.
De goederen reizen op gewaar en risico van de bestemmeling.

ledere klacht, om geldig te zijn, dient schriftelijk en ten laatste binnen de vijf dagen volgend op de ontvangst der goederen bij de firma
RGB ingedient te worden.

Elk bedrag dat onbetaald blijft op zijn vervaldag zal van rechtwege rente geven berekend op basis van de door de nationale Bank voor de
niet gedomicilieerde promessen en wissels toegepaste discontovoet op het ogenblik van de uitgifte van de faktuur, vermeerderd met 2 %

Indien het crediet van de koper een minder gunstig keer neemt, behouden wij ons het recht voor, zelfs na gedeeltelijke uitvoering
van het kontrakt van de koper de geschikte waarborgen voor de goede uitvoering der genomen verbintenissen te eisen.

In geval de koper ons geen voldoening schenkt, hebben we het recht de gehele bestelling of een gedeelte ervan te annuleren.

In geval van niet betaling op de vervaldag, behouden wij ons het recht voor het het bedrag van de faktuur met 12% te verhogen, met
minimum van 15 euros

In geval van betwisting zijn de rechtbanken van Brussel alleen bevoegd.
Het wisselkoers risico is ten laste van de koper

De niet-betaling op zijn vervaldag van één enkele faktuur maakt het verschuldig saldo van al de andere zelfs niet vervallen fakturen
van rechtswegen onmiddelijk opeisbaar.

Behoudens andersluidende en schriftelijke bepaling in een offerte, is de indienststelling van het materiaal ter plaatse niet voorzien in
de prijs.

De waarborg voor het verkocht materiaal is een jaar, de transport kosten en de eventuele werkuren ter plaatse zijn niet voorzien in de
waarborg en zullen bijgerekend worden indien nodig.

De prijzen die vermeld zijn in deze prijslijst zijn in euros en BTW exclusief.
Volgens de versies, zijn de vermelde prijzen netto en/of brutto met of zonder Belgische franken equivalent)

De prijzen die vermeld zijn in deze prijslijst zijn informatief, we behouden ons het recht deze prijzen te veranderen op gelijk welk
ogenblik zonder voorafgaande kennisgeving.




